
T.J.  SOKOL

České Meziříčí

ODDÍL STOLNÍHO TENISU

pořádá 28. a 29. 12. 2022
(s t ř e d a   a   č t v r t e k)

16. ROČNÍK TRADIČNÍCH

předsilvestrovských

turnajů roku 2022

ve stolním tenisu

dospělých

Tato akce je pořádána ve spolupráci a za podpory OBECNÍHO ÚŘADU,
CUKROVARU, ZEMSPOLU, ECOMU a dalších sponzorů.



A) Všeobecná ustanovení

Pořadatel: T.J. Sokol České Meziříčí – oddíl stolního tenisu

Datum: 28. a 29. prosince 2022  /středa a čtvrtek/
Místo: pouze velký sál sokolovny v Českém Meziříčí

50°17'1.378"N, 16°3'0.703"E
Ředitel turnaje: Plachta Jiří
Vrchní rozhodčí: Kozák Ladislav
Pořadatelé, techn.pracovníci: členové oddílu ST
Zdravotní služba: bude zajištěna členy oddílu

Přihlášky a informace: Ladislav Kozák: 724122896
e-mail: lad.kozak@tiscali.cz

Námitky: podávají se vrchnímu rozhodčímu podle SŘ ST

Vklady: dvouhra Kč 150,-, čtyřhra á Kč 100,-/pár

B) Technická ustanovení

Předpis: hraje se dle Pravidel stolního tenisu, SŘ ST
a  ustanovení  tohoto  rozpisu

Míčky - celuloid: JOOLA FLASH*** 40+mm  plast, bílé

Rozhodčí u stolu: určí VR, většinou poražený z předchozího zápasu
Systém: dvoustupňový – I. stupeň: skupiny,

II. stupeň: vyřazovací na 3 vítězné sady z pěti,

Soutěže: středa 28.12.: 1. PRO TOUR OPEN - Dvouhra bez omezení
středa 28.12.: 3. PRO TOUR do 2. RP

.                                 - dvouhra hráčů ze základu družstev regionální 2 tř. a níže
středa 28.12.: 4. ČTYŘHRA OPEN - bez omezení výkonnosti

čtvrtek 29.12.: 2. PRO TOUR do krajské 2M -
.                          - dvouhra hráčů ze základu družstev krajské 2.tř. a níže

čtvrtek 29.12.: 5. ČTYŘHRA - ze základu družstev krajské 2.tř. a níže

ŽENY mají start povolen –  budou vítány!
Soutěže č. 1, 2, 4 a 5  bez omezení, v soutěži č.3 ženy mimo ligový základ
Při účasti 8 a více žen, možno hrát samostatnou soutěž – dvouhru žen!

http://www.mapy.cz/#st=s@ssq=50%C2%B017%271.378%22N,%2016%C2%B03%270.703%22E
mailto:lad.kozak@tiscali.cz


Start povolen i neregistrovaným hráčům, ale hráči ze základů 1., 2. a 3.
třídy neregistrovaných v HK (SNSTHK) = nemohou hrát soutěž č. 3.

Časový pořad: 7.45 - 8.25 hodin prezence
(po oba dny) 8.30   losování soutěží a následně zahájení turnaje

Ceny: prvních 8 v každé soutěži
Občerstvení: zajištěno v místě konání turnaje po celou dobu turnaje

NABÍDKA:  Možno posedět v restauraci v sokolovně (malý sál) = obědy od 11.00 do 13.30 hodin.

Oznámení: účastníci startují na vlastní riziko, vědomi si svého
zdravotního stavu

České Meziříčí 12. 12. 2022
za oddíl ST T.J. SOKOL

Kozák Ladislav

Na Vaši účast se těší všichni členové oddílu ST!
Rádi se s Vámi opět sejdeme, a zahrajeme – v předsilvestrovském čase!!   ☺)
Zveme i  ke společnému posezení po skončení turnaje.

Vítězové a finalisté posledních sedmi předsilvestr. turnajů:

2022: ?   ?   ?   ?   ?

2021: před Silvestrem se turnaj  nekonal  –  pandemie COVID  19:
= ale hrál se až v náhradních termínech 9. a 10. dubna 2022:

PRO TOUR OPEN:
1. LEVÍNSKÝ Marian  –  Lesy Medicus  Hradec Králové

2. Daneš Jaroslav   -  Med Sport Hradec Králové
PRO TOUR do krajské 2M:

1. ŠUTÁK Pavel  –  Sokol Jasenná
2. Závodní Zbyněk  -  SK Týniště n.O.

PRO TOUR do regionální 2tř.:
1. PLACHTA Jiří  -  Sokol České Meziříčí

2. Kozák Ladislav - Sokol České Meziříčí
ČTYŘHRA OPEN – 9. 4.:

1. BLÁHA Petr – PLACHTA Jiří –  Sokol České Meziříčí
2. Galina Michal – Kubica Milan

– Sokol České Meziříčí – Lesy medikus Hradec Králové
ČTYŘHRA OPEN – 10. 4.:

1. DANEŠ Jaroslav – LEVÍNSKÝ Marian – Med Sport a Lesy Medicus HK
2. Kotland Vojtěch – Kubica Milan – SK Integra a Lesy Medikus HK



2020: Turnaje se nekonal –pandemie COVID  19:

2019: PRO TOUR OPEN:
1. PŘÍBORSKÝ David  –  KPST Hradec Králové

2. Pugzík Antonín   -  DTJ Hradec Králové
PRO TOUR do krajské 2M:

1. SAZIMOVÁ Adéla  –  SK Dobré
2. Kloz Daniel  -  TTC Žehuň

PRO TOUR do regionální 2tř.:
1. POSPÍŠIL Pavel  -  KPST Hradec Králové

2. Mýl Karel  -  TJ Horní Kostelec
ČTYŘHRA OPEN:

1. DAX Ondřej - DIVECKÝ Filip  – Jiskra Jaroměř
2. Cibor Pavel – Příborský David – KPST Hradec Králové

3. Pugzík Antonín – Schlappl Jaroslav – DTJ Hradec Králové
3. Joneš Patrik – Kadaník Martin  – Sokol Jaroměř-Josefov 2

2018: PRO TOUR OPEN:
1. NEDOMLEL Lukáš  –  Sokola Jaroměř-Josefov 2

2. Havrlant Zdeněk   -  Sokola Jaroměř-Josefov 2
PRO TOUR do krajské 2M:

1. CIBOR Pavel  –  KPST Hradec Králové
2. Šmíd Ondřej  -  TTC Žehuň

PRO TOUR do regionální 2tř.:
1. KOZÁK Ladislav  -  Sokol České Meziříčí

2. Kubica Jaroslav  -  Lesy ČD Medicus Hradec Králové
ČTYŘHRA OPEN:

1. FUK Viktor - ŠTIEBER Břetislav  – TJ Chmelná - TTC Lhoty u P.
2. Cibor Pavel – Příborský David – KPST Hradec Králové

2017: PRO TOUR OPEN:
1. ŠTIEBER Břetislav –  TTC Lhoty u Potštejna

2. Dostál Jan  –  KST SK US Steinerová Choceň
PRO TOUR do krajské 2M:

1. CIBOR Pavel  –  KPST Hradec Králové
2. Dlask Marek– Sparta Praha

PRO TOUR do regionální 2tř.:
1. BRZECKI Piotr  -  Lokomotiva Meziměstí

2. Galina Michal – Lesy ČD Hradec Králové
ČTYŘHRA OPEN:

1. ŠTIEBER Břetislav – DOSTÁL Jan  – TTC Lhoty u P. – US Choceň
2. Dax Ondřej – Divecký Filip – Jiskra Jaroměř



2016: PRO TOUR OPEN:
1. ČENOVSKÝ David  –  Sokol Jaroměř-Josefov 2

2. Tisoňů Nikola  –  Sokol Jaroměř-Josefov 2
PRO TOUR do krajské 2M:

1. Pilný Jiří  –  KHKP VAK Hradec Králové
2. Loskot Václav – Sokol Stěžery

PRO TOUR do regionální 2tř.:
1. VYMETÁLEK Jan  -  SK Kounov

2. Hardubej Eduard st.  - Sokol Jaroměř-Josefov 2
ČTYŘHRA OPEN:

1. CIBOR Pavel – PŘÍBORSKÝ David  –  KPST Hradec Králové
2. Loskot Václav – Pilný Jiří – Sokol Stěžery – KHKP VAK HK

2015: PRO TOUR OPEN:
1. PAVEL Jan – Sokol Česká Třebová

2. Štieber Břetislav – TJ Lanškroun
PRO TOUR do krajské 2M:

1. HAMPL Michal – TTC Salamandr Hradec Králové
2. Cibor Pavel – KPST Hradec Králové

PRO TOUR do regionální 2tř.:
1. VEJS Zdeněk  -  TTC Hasiči Vrbice

2. Ruffer Pavel – SK Kounov
ČTYŘHRA OPEN:

1. MRÁZEK Jiří – TROJAN Luděk – DTJ Hradec Králové
2. Dax Ondřej – Svoboda Jiří – Jiskra Jaroměř

2014: PRO TOUR OPEN:
1. TROJAN Luděk – DTJ Hradec Králové

2. Bezdíček Martin – US Steinerová Choceň
PRO TOUR do krajské 2M:

1. CIBOR Pavel – KPST Hradec Králové
2. Brzecki Pawel – Lokomotiva Meziměstí

PRO TOUR do regionální 2tř.:
1. BRZECKI Piotr – Lokomotiva Meziměstí

2. Holeček Petr – Lokomotiva Meziměstí
ČTYŘHRA OPEN:

1. BEZDÍČEK Martin – ŠTIEBER Břetislav –
US Steinerová Choceň – TJ Lanškroun

2. Dax Ondřej – Svoboda Jiří – Jiskra Jaroměř


